



<i>Repère</i>	<i>Nbr</i>	<i>Désignation</i>	<i>Référence</i>
1	2	pied	FB610155
2	1	socle	FB610156
3	1	coté droit	FB610157
4	1	coté gauche	FB610158
5	2	double parois	FB610159
6	1	chenet	FB610160
7	1	façade	FB610161
8	1	Fond arrière	FB610162
9	1	taque	FB610163
10	2	demi-grille	FB610164
11	1	dessus	FB610165
12	1	façade cendrier	FB610166
13	1	porte	FB610167
14	1	loquet	FB610168
15	1	Guide air	FB610169
16	1	déflecteur	FB610170
17	1	buse de 150	FB610271
18	1	tampon de 150	FB610272
19	3	crochet de taque	FB60750110
20	5	bouton bakélite sphère	AV1006201
21	4	tirant	AS610102
22	1	Rondelle Laiton	A4100085
23	1	vitre	AX606167
24	1	registre secondaire	AT610106
25	4	Vis H M6x10	AV8406100
26	4	Rondelle L M06 brut	AV4110060
27	1	joint thermocorde D12 de taque	AI303012
28	1	vis décollée de loquet	AS750251
29	1	vis de registre	AS750123C
30	1	ressort	AS750125A
31	5	clams	AS700180
32	1	registre poêle pharos	AT610350
33	1	tôle d'appui poêle pharos	AT610351
34	1	tôle de cendrier	AT700108A
35	1	Plaque signalétique chauffage	AT616744
36	2	goupille lisse D5 Lg 30	AV6325300
37	1	Rondelle L M08 brut	AV4110080
38	4	Ecrou sécurité M6	AV7040060
39	15	Rondelle M M06 brut	AV4100060
40	2	Têton fileté M06 x16	AV8706160
41	7	Vis BHC M6 x20	AV8686200
42	3	VAM fhc M6 x 30 brut cl. 10,9	AV8636300
43	3	Ecrou EMBC M06 brut	AV7220060
44	1	Ecrou HU M08 brut cl.8	AV7100080
45	11	Ecrou HU M06 brut cl.8	AV7100060
46	4	Vis H M6 x30	AV8406300
47	2	Vis fhc tuflock M6x16	AV8636169
48	1	Vis bhc inox M6x10	AV8686106